
 

 

Č.j.: 135/25/KSUS/PVZ/DRO  

Vyřizuje: Dagmar Drozenová 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
III/2687 Kněžmost (ul. Branžežská), rekonstrukce – 

PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 25.11.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-0243/00066001/2024 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

ADVISIA s.r.o. 

se sídlem: Rubeška 215/1, Praha 9 

IČO: 24668613 

 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 



 

 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení nabídek 

Příloha č. 2 – Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

Příloha č. 1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona  

 

1. Fyzické osoby, které se podílely na hodnocení 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise: 

 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Ing. Jiří Toman zaměstnanec 

Lenka Chmelová zaměstnanec 

Dagmar Drozenová zaměstnanec 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 

 

3. Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje 

účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.  

se sídlem: Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 997 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 416 370,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 37,82 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 13,33 

Počet bodů celkem 51,15 
   

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje 

účastníka: 

PRODIN, a.s. 

se sídlem: K Vápence 2745, 530 02 Pardubice 

IČO: 25292161 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 887 900,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 284 359,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 40,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 20,00 

Počet bodů celkem 60,00 

   

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje 

účastníka: 

ADVISIA s.r.o. 

se sídlem: Rubeška 215/1, Praha 9 

IČO: 24668613 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH    944 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 142 482,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 80,00 



 

 

 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 16,67 

Počet bodů celkem 96,67 
   

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

PROMIKA-PRAGOPROJEKT 

vedoucí společník: Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 

IČO: 26080273 

společník č. 2: PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 

IČO 45272387 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 1 264 000,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 529 440,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 59,75 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 16,67 

Počet bodů celkem 76,41 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

MDS projekt s.r.o. 

se sídlem: Forsterova 175, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 27487938 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 2 194 800,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 2 655 708,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 34,41 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 13,33 

Počet bodů celkem 47,74 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

CR Project s.r.o. 

se sídlem: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 27086135 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH  1 646 500,00 

Nabídková cena uvedena v Kč s DPH 1 992 265,00 

Počet bodů přidělených v kritériu Nabídková cena služeb 45,87 

Počet bodů přidělených v kritériu Zkušenosti osob 16,67 

Počet bodů celkem 62,53 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě 

kritéria hodnocení nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality. Kritérium hodnocení 

nejvýhodnější poměr nabídkové ceny a kvality se hodnotilo ve vztahu k následujícím 

jednotlivým kritériím hodnocení a vahám, které představují podíl jednotlivých kritérií 

hodnocení na celkovém hodnocení: 



  

 

 

Dílčí kritéria hodnocení 
Váha dílčího kritéria  

v celkovém hodnocení 

Nabídková cena služeb v Kč bez DPH 80 % 

Zkušenosti osob zapojených  

do realizace veřejné zakázky 
20 % 

 

Tabulka bodování 
 

Nabídka č. Cena Body Počet referencí Body2 Body celkem 

1 1 997 000,00 Kč 37,82 4 13,33 51,15 

2 1 887 900,00 Kč 40,00 6 20,00 60,00 

3 944 000,00 Kč 80,00 5 16,67 96,67 

4 1 264 000,00 Kč 59,75 5 16,67 76,41 

5 2 194 800,00 Kč 34,41 4 13,33 47,74 

6 1 646 500,00 Kč 45,87 5 16,67 62,53 

 

Tabulky hodnocení zkušeností účastníků 



 

 

 

Nabídka č. 1
#ODKAZ!

Č. NÁZEV ZAKÁZKY3, POPIS PRACÍ4 POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY

FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH

DATUM 

UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.

III/1292 Obrataň, ul. Nádražní  Stavba je řešena ve stávajícím umístění. Vliv na okolní pozemky bude 

převážně podél komunikace v případě přeložek inženýrských sítí. 

Součástí PD je nové vedení dešťové kanalizace, přeložky IS (plynovod, 

vodovod, splašková kanalizace, sdělovací vedení CETIN, silové vedení 

NN), novostavba chodníku a ploch pro pěší, parkovací pruh v délce 

cca 75 m, rekonstrukce mostu přes Kejtovský potok s délkou 9,37 m a 

opěrné zdi. Stupeň PD DUSP+PDPS

1 868 250,- bez DPH VII.24 1) Kraj Vysočin,  Žižkova 

57, 587 33 Jihlava,  IČ: 

70890749                                                              

2) Obec Obrataň, Obrataň 

204, 394 12 Obrataň,  IČ: 

00248746

2.

Silnice II/592 Kryštofovo Údolí - Křižany, 

rekonstrukce silnice

Řešené území se nachází  v koridoru silnice II/592 procházející obcí 

Křižany a Kryštofovo Údolí a extravilánem mezi těmito obcemi.  

Stavba bude užívána pro silniční provoz, jde o dvoupruhovou 

směrově nerozdělenou komunikaci s autobusovými zastávkami na 

jízdním pruhu s nástupišti.  Součástí stavby je rekonstrukce 33 

propustků, rekonstrukce dvou autobusových zastávek, dešťové 

kanalizace, přeložky inženýrských sítí, rekonstrukce 4 mostních 

objektů, 1 provizorní lávky a 16 opěrných zdí. Stupeň PD DUSP, PDPS

3 148 000,- bez DPH VII.23 Liberecký kraj, U Jezu 

642/2a

461 80 Liberec, IČ: 

70891508                                                        

v zastoupení:                                                  

Krajská správa silnic 

Libereckého kraje                 

České mládeže 632/32, 

460 06 Liberec                               

IČ: 70946078     

1.

Silnice III/26842 Rousínov, rekonstrukce silnice Stavba je situována v zastavěném i nezastavěném území a nemění 

jeho využití.  Stavba je řešena ve stávajícím umístění, nedojde k 

rozšíření koruny komunikace s úpravou souvisejících objektů. Ve 

stávající poloze jsou navrženy dva řešené mosty. Rekonstrukce 

stávající komunikace a mostu zlepší odtokové poměry v území tím, že 

bude celkově vyřešen povrch komunikace s rychlým odvedením vody 

přes navržené a stávající propustky do terénu a k toku Rousínovský 

potok a bude zkapacitněna síť odvodnění. Rekonstrukcí dojde k 

přeložkám technické infrastruktury u řešeného mostu. Předmětem 

stavby je novostavba dvou mostů ev.č.26842-2 a 26842-7, přeložky 

plynovodu a vodovodu, rekonstrukce opěrné zdi, propustků. 

1 487 000,- bez DPH XII.23 Krajská správa silnic 

Libereckého kraje                 

České mládeže 632/32, 

460 06 Liberec                               

IČ: 70946078

2.

III/29928 Dvůr Králové nad Labem - Vítězná Stavba rekonstrukce silnice III/29928 v intravilánu v ulici Nová 

Tyršova ve městě Dvůr Králové nad Labem i v extravilánu zahrnuje 

rekonstrukci přilehlého úseku pozemní komunikace, přeložení 

stávajících inženýrských sítí a nový silniční most.  Stavba dále 

zahrnuje v intravilánu v ulici Nová Tyršova ve městě Dvůr Králové nad 

Labem chodník, parkovací pruh, veřejné osvětlení, splaškovou 

kanalizaci a vodovod pro Město Dvůr Králové nad Labem. Stupeň PD 

DUSP, PDPS

1 693 000,-bez DPH X.21 1) Město Dvůr Králové nad 

Labem,                                      

Náměstí T.G. Masaryka 38,  

544 17 Dvůr Králové nad 

Labem, IČ:00277819                                              

2) Královéhradecký kraj, 

Pivovarské náměstí 1245, 

500 03 Hradec Králové             

IČ: 70889546

3.

Modernizace silnice II/366 Pohledy (včetně 

průtahu obcí) - Křenov

Jedná se o rekonstrukci stávající komunikace ve stávajícím trasování s 

drobnými korekcemi výškového vedení a úpravou šířkového 

uspořádání.  Modernizace úseku silnice II/366 v délce 6,892 km 

spočívá v modernizaci konstrukčních a asfaltobetonových vrstev 

vozovky v šířkovém uspořádání min. 6 m v obrusné vrstvě vozovky s 

rozšířením ve směrových obloucích. V trase se nachází okružní 

křižovatka. Stupeň PD DUR, DSP, PDPS

1 688 474,- bez DPH V.21 Pardubický kraj, 

Komenského náměstí 125, 

532 11 Pardubice,  IČ: 

70892822

v zastoupení                                        

Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje,p.o., 

Doubravice 98

533 53 Pardubice, IČ: 

72053119       

4.

Silnice II/292 Benešov u Semil - křižovatka s 

I/14

Jedná se o rekonstrukci silnice II/292 v kategorii S7,5/30-70. Stavba 

obsahuje také přeložky inženýrských sítí, propustky, vegetační 

úpravy. Součástí stavby je rekonstrukce mostních objektů - 1 most, 6 

propustků a 74 opěrných zdí. Vzhledem k celkové rekonstrukci trasy 

komunikace dojde k rekonstrukci všech zdí v závislosti na jejich stavu 

a pro zlepšení tělesa komunikace bude realizována i výstavba nových 

opěrných zárubních zdí. Stupeň PD DUR, DSP+PDPS

7 409 300,- bez DPH VII.21 Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 

196/1

602 00 Brno

IČ: 44992785

5.

III/28411 Roztoky u Jilemnice, rekonstrukce 

silnice

Hlavním stavebním záměrem je rekonstrukce vozovky a řádné 

odvodnění silnice III/28411 v průjezdním úseku obcí Roztoky u 

Jilemnice. Rekonstrukce je navržena ve stávajících směrových a 

šířkových parametrech s doplněním krajnic a obrub. Součástí projektu 

je náhrada stávajícího mostu ev.č. 28411-1 za nový most se stejnými 

rozměrovými parametry. Projekt dále zahrnuje stavební objekty, 

jejichž realizace je vyvolána výše zmíněnou rekonstrukcí (kácení 

mimolesní zeleně, rekonstrukce propustků, rekonstrukce kanalizace). 

Stupeň PD DSP+PDPS

1 880 000,- bez DPH XII.18 Krajská správa silnic 

Libereckého kraje                 

České mládeže 632/32, 

460 06 Liberec                               

IČ: 70946078 

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE U ČLENA Č. 1

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY HODNOCENÍ U ČLENA Č. 1

 

 



  

 

Nabídka č. 2

Č. NÁZEV ZAKÁZKY3, POPIS PRACÍ4 POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY

FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH

DATUM 

UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.

Modernizace silnice III/3556, III/3557 a 

chodníků, Brčekoly

Předmětem projektu ve stupni DUSP a PDPS, včetně IČ je modernizace 

komunikace a chodníků (šířkové uspořádání, vodorovné a svislé 

dopravní zančení, nová dešťová kanalizace v intravilánu, uliční vpusit 

a přípojky, dopravně bezpečnostní prvky, zádržný ssystém 

komunikace, úpravy křižoatek s místními komunikacemi, zřízení 

nástupních hran zastávek BUS, záborový elaborát, DIO, plán BOZP) 

1 589 000,00 Kč IV.22 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, IČ: 

00085031

2.

II/299 Librantice – hranice okresu Náchod Předmětem projektu (DUR, DSP, PDPS) je modernizace silnice II. třídy 

II/299 která začíná v intravilánu obce Librantice a končí v extravilánu 

na hranici s okresem Náchod, cca 2,13 km za obcí Libřice. V řešeném 

úseku dojde k provedení tří technologií modernizace komunikace. 

2 196 565,00 Kč XI.21 Královéhradecký kraj, 

Údržba silnic, IČ: 

70889546

1.

Modernizace silnice II/312 Choceň – České 

Libchavy

Předmětem projektu (DUR, DSP, DPS) je modernizace komunikace II. 

třídy II/312 v délce 12,006 75 km v úseku od křižovatky II/312xII/317 

v Chocni po křižovatku II/312xI/14 v Českých Libchavách, navržena 

jako modernizace stávající komunikace. Celý úsek rozdělen na 10 

stavebních objektů s ohledem na prováděnou technologii, šířkové 

poměry a další návaznosti zájmového území. 

5 574 100,00 Kč IX.21 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, IČ: 

00085031

2.

Silnice III/3594, chodník podél III/3594, Jiříkov PD ve stupni DUSP a PDPS, včetně IČ, pro rekonstrukci  silnice  a 

vybudování a rekonstrukci chodníků v intravilánu obce Jiříkov; 

provedení návrhu skladby vozovky a chodníků, jejich šířkové 

uspořádání, vodorovné a svislé dopravní značení, nová dešťová 

kanalizace a obnova stávající, uliční vpusti a přípojky, dopravně 

bezpečnostní prvky, zádržný systém komunikace, úpravy křižovatek 

s místními komunikacemi, zřízení nástupních hran zastávek BUS, 

záborový elaborát, DIO, plán BOZP 

1 437 000,00 Kč IX.23 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, IČ: 

00085031

3.

Autobusový terminál Heřmanův Městec Předmětem projektu (DUR, DSP a PDPS) je integrovaný dopravní 

terminál. Projektová dokumentace řeší budovy tj. zázemí 

pro cestující, komunikace a zpevněné plochy, napojení terminálu na 

stávající okolní zástavbu, parkování osobních vozidel a autobusů, 

protihlukové opatření, mobiliář, nové přípojky sítí tech. 

infrastruktury, přeložky stávajících sítí, úpravy železničního spodku a 

svršku, výhybek, novou konstrukci železničního nástupiště, osvětlení 

terminálu, informační systém, dopravní opatření a značení a sadové 

úpravy. Inženýrská činnost, včetně části majetkoprávní byla završena 

platným územním rozhodnutím a poté stavebním povolení pro 

výstavbu terminálu.

3 855 000,00 Kč VI.19 Město Heřmanův Městec, 

IČ: 00270041

4.

Modernizace silnice II/360 Polička - Korouhev - 

hranice kraje

Předmětem projektu (DUR+DSP, PDPS) je modernizace silnice II. třídy 

360 od křižovatky se silnicí I/34 v Poličce po hranici Pardubického 

kraje v celkové délce 7,94 km. 

2 914 000,00 Kč V.19 Pardubický kraj, IČ: 

70892822

5.

I/17 Bukovina - Heřmanův Městec Předmětem projektu (DUR, DSP, PDPS) je oprava silnice I/17 v délce 

7 346.83 m v úseku od autobusové zastávky Bukovina u Přelouče po 

křižovatku se silnicí III. Třídy 33748a (ulice Barákova).

1 390 000,00 Kč III.19 Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, IČ: 65993390

6.

Modernizace silnice II/362 Polička - Jedlová Předmětem projektu (DUR+DSP, PDPS) je modernizace stávající 

komunikace silnice II/362 v celkové délce 6,276 km. Jedná se o 

dvoupruhovou obousměrnou směrově nerozdělenou pozemní 

komunikaci. PD řeší vozovkové souvrství 

1 352 200,00 Kč V.19 Pardubický kraj, IČ: 

70892822

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY HODNOCENÍ U ČLENA Č. 1

 
 



 

 

 

Nabídka č. 3

Č. NÁZEV ZAKÁZKY3, POPIS PRACÍ4 POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY

FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH

DATUM 

UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.

Silnice III/3012 Trutnov – Radeč DUSP+PDPS 

(obsahuje 6 propustků)

HIP akce 1,586.000,- 09/2019- 

02/2022

Objednatel:  

Královéhradecký kraj

IČO:  70889546

se sídlem: Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03, 

Hradec Králové

zastoupený: ÚDRŽBA 

SILNIC Královéhradeckého 

kraje a.s. IČO 275 02 988

2.

III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Č. Skalice 

DUR+DSP+PDPS (obsahohuje propustek)

HIP akce 3,030.800,- 10/2019 - 

08/2023

Objednatel:  

Královéhradecký kraj

IČO:  70889546

se sídlem: Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03, 

Hradec Králové

zastoupený: ÚDRŽBA 

SILNIC Královéhradeckého 

kraje a.s. IČO 275 02 988

1.

„II/304 Bohuslavice - Opočno“ DUSP+PDPS HIP akce 1,517.000,- III.21 Objednatel:  

Královéhradecký kraj

IČO:  70889546

se sídlem: Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03, 

Hradec Králové

zastoupený: ÚDRŽBA 

SILNIC Královéhradeckého 

kraje a.s. IČO 275 02 988

2.

III/3229 a III/3227 Kladruby nad Labem - 

průtah DUSP+PDPS

HIP akce 1,834.000,- II.24 Správy a údržby silnic 

Pardubického kraje 

Doubravice 98, 533 53 

Pardubice Ing. Jiří Synek 

jiri.synek@suspk.cz, 466 

052 715

3.

Silnice III/26834 Brniště - Jablonné v Podještědí 

DUSP+PDPS

HIP akce 2,250.000,- XI.23 KSSLK a.s. , České Mládeže 

632/32, Liberec

 Tomáš Čáp, 725 691 

347,tomas.cap@ksslk.cz

4.

II/285 Jaroměř – Nové Město nad Metují DUR, 

DSP, PDPS

HIP akce 2,679.000,- V.19 Objednatel:  

Královéhradecký kraj

IČO:  70889546

se sídlem: Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03, 

Hradec Králové

zastoupený: ÚDRŽBA 

SILNIC Královéhradeckého 

kraje a.s. IČO 275 02 988

5.

III/3195 Kameničná - Jaroslav DUR, DSP, PDPS HIP akce 3,171.000,- VI.19 Objednatel:  

Královéhradecký kraj

IČO:  70889546

se sídlem: Pivovarské 

náměstí 1245, 500 03, 

Hradec Králové

zastoupený: ÚDRŽBA 

SILNIC Královéhradeckého 

kraje a.s. IČO 275 02 988

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY HODNOCENÍ U ČLENA Č. 1

 
 
Nabídka č. 4

Č. NÁZEV ZAKÁZKY3, POPIS PRACÍ4 POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY

FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH

DATUM 

UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.
III/1023 Masečín DUSP, PDPS 1 869 400,00 Kč 2019-2022 KSUS, IČ: 00066001

2.
II/339 Červené Janovice - Štipoklasy DSP, PDPS 1 537 500,00 Kč 2018-2022 KSUS, IČ: 00066001

3.

Č.

NÁZEV ZAKÁZKY5, POPIS PRACÍ4 POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH

DATUM 

UKONČENÍ

OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.
II/106 hranice okresu Benešov-Chrást n.S. DUSP, PDPS 1 662 000,00 Kč 2021-2021 KSUS, IČ: 00066001

2.
II/116, III/11626 a III/11624 Mníšek p.Brdy DUSP, PDPS 3 693 600,00 Kč 2024-2024 KSUS, IČ: 00066001

3.
III/1021 a III/1024 Hvozdnice - Bratřínov DSP, PDPS 1 894 750,00 Kč 2019-2022 KSUS, IČ: 00066001

4.
D0 Oprava AB vozovky v km 13,443-16,100 DSP, PDPS 4 562 800,00 Kč 2019-2021 ŘSD, IČ: 65993390

5.
II/191 Rožmitál pod Třemšínem - hr.kraje DSP, PDPS 2 100 000,00 Kč 2017-2018 KSUS, IČ: 00066001

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY HODNOCENÍ U ČLENA Č. 1

 
 

 

 



  

 

 
Nabídka č. 5

Č. NÁZEV ZAKÁZKY3, POPIS PRACÍ4 POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY

FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH

DATUM 

UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.

Modernizace silnice 111/305 23 Vraclav 

DUSP+PDPS

hlavní projektant 1 689 500,- 30.09.2022 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, 

Doubravice 98, Pardubice, 

IČO 00085031

2.

Silnice III-368 11 Trpík DUSP+PDPS hlavní projektant 932400,- 14.07.2023
Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, 

Doubravice 98, Pardubice, 

IČO 00085031

1.

Modernizace silnice III/305 23 Vraclav 

DUSP+PDPS

hlavní projektant 1 689 500,- 30.09.2022 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, 

Doubravice 98, Pardubice, 

IČO 00085031

2.

Silnice III-368 11 Trpík DUSP+PDPS hlavní projektant 932400,- 14.07.2023 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, 

Doubravice 98, Pardubice, 

IČO 00085031

3.

Silnice III/360 21, Čistá DUSP+PDPS hlavní projektant 2 221000,- 30.09.2022 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, 

Doubravice 98, Pardubice, 

IČO 00085031

4.

Silnice III/3606 Hnátnice l.etapa DUSP hlavní projektant 1 857 000,- 30.09.2024 Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, 

Doubravice 98, Pardubice, 

IČO 00085031

5.

II/405 Brtnice - obchvat, PD - DÚR, DSP, PDPS projektant 5 378 400,- 30.12.2021 Kraj Vysočina, Žižkova 

1882/57, 587 33 Jihlava 

IČO 70890749

SEZNAM REFERENČNÍCH ZAKÁZEK PŘEDLOŽENÝCH PRO ÚČELY HODNOCENÍ U ČLENA Č. 1

 
 

 



 

 

 

Nabídka č. 6

Č. NÁZEV ZAKÁZKY3, POPIS PRACÍ4 POPIS ČINNOSTI U ZAKÁZKY

FINANČNÍ OBJEM 

ZAKÁZKY V KČ BEZ DPH

DATUM 

UKONČENÍ OBJEDNATEL (NÁZEV, IČO)

1.

III/2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukce

- rekonstrukce silnice

HIP akce, DUR, DSP, PDPS, AD 1 487 000,00 Kč IX.20 Středočeský kraj, 

Zborovská 11, 150 21 

Praha, IČ: 70891095, Ing. 

Jan Fidler,  tel.: +420 725 

973 551, e-mail.: 

jan.fidler@ksus.cz

2.

I/38 Debř - Kosmonosy oprava komunikace a 

odvodnění

HIP akce,  DSP, PDPS, AD 1 650 000,00 Kč XII.21 Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Na Pankráci 56, 140 00 

Praha 4, IČ: 65993390, Ing. 

Adéla Vokounová, tel.:  

+420 725 179 363 , e-

mail.:  

adela.vokounova@rsd.czSEZNAM 

REFERENČ

1.

I/16 Řepov, zkapacitnění průsečné křižovatky HIP akce, DUSP, PDPS 1 501 950,00 Kč VII.21 Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Na Pankráci 56, 140 00 

Praha 4 , IČ: 65993390, 

Radek Drahokoupil, tel.: 

+420 241 084 768, e-mail.: 

radek.drahokoupil@rsd.cz

2.

D10 LS Kosmonosy -Bezděčín - rekonstrukce 

1/2 dálnice vč. konstrukčního souvrství (jeden 

směr)

HIP akce, DSP, PDPS 2 062 150,00 Kč XII.22 Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Na Pankráci 56, 140 00 

Praha 4, IČ: 65993390, Ing. 

Tomáš Gross, tel.: +420 

724 101 818, e-mail.: 

tomas.gross@rsd.cz

3.

Kompletní rozšíření tř. Václava Klementa (po 

výstavbě bude komunikace převedena na silnici 

III. třídy ve správě Krajské správy a údržby silnic 

Stř. kraje)

HIP akce, DUSP, PDPS 7 182 970,00 Kč IX.24 Statutární město Mladá 

Boleslav, Komenského 

nám. 61, 293 01 Mladá 

Boleslav, IČ: 00238295, 

Ing. Bohuslav Devátý, 

vedoucí odboru rozvoje 

města, tel.: +420 739 348 

385, e-mail.: devaty@mb-

net.cz

4.

Přestavba křižovatky I/16 x III/2768 x III/27515 

Plazy

HIP akce, DUSP, PDPS, AD 1 629 600,00 Kč XII.23 Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Na Pankráci 56, 140 00 

Praha 4, IČ: 65993390, 

Radek Drahokoupil, tel.: 

+420 241 084 768, e-mail.: 

radek.drahokoupil@rsd.cz

5.

I/38 Bělá pod Bezdězem-Čistá-PD HIP akce, DSP, PDPS, AD 1 797 250,00 Kč VI.17 Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, Na Pankráci 56, 140 00 

Praha 4, IČ: 65993390, 

Radek Drahokoupil, tel.: 

+420 241 084 768, e-mail.: 

radek.drahokoupil@rsd.cz

6.

Vyhotovení PD vybraných úseků silnic II. a III. 

tříd

HIP akce, PDPS 1 883 600,00 Kč IX.15 Krajská správa a údržba 

silnic Středočeského kraje, 

přísp. org., Zborovská 11, 

150 21 Praha 5, IČ: 

00066001, Ing. Aleš 

Čermák, tel. +420 257 280 

612, e-mail: 

ales.cermak@ksus.cz  
 

Komise u účastníka č. 1 neuznala referenci z tabulky hodnocení zkušeností „Silnice III/26842 

Rousínov, rekonstrukce silnice“, reference nesplňuje požadavky zadávací dokumentace, 

konkrétně nejsou určené stupně projektové dokumentace. 

 

Komise u účastníka č. 2 neuznala referenci z tabulky hodnocení zkušeností „Autobusový 

terminál Heřmanův Městec“, reference nesplňuje požadavky zadávací dokumentace, není 

z popisu zřejmé, zda se jedná se o dvoupruhovou pozemní komunikací. Účastník předložil 

profesní životopis Ing. Michala Hornýše (HIP), který kromě referenčních zakázek uvedených 

ve formuláři F3 obsahoval referenci „Modernizace silnice III/3556, III/3557 a chodníků, 

Brčekoly“. Tato reference splňovala požadavky zadávací dokumentace, proto ji komise 

účastníkovi připočetla. 

 

Komise u účastníka č. 5 neuznala referenci z tabulky hodnocení zkušeností „Silnice III/3606 

hnátnice I. etapa DUSP“, reference nesplňuje požadavky zadávací dokumentace, není zřejmé, 

že splňuje všechny požadované stupně projektové dokumentace. 



  

 

 

Komise u účastníka č. 6 neuznala referenci z tabulky pro účely splnění kvalifikace 

„Vyhotovení PD vybraných úseků silnic II. a III. tříd“, reference nesplňuje požadavky 

zadávací dokumentace, není zřejmé, že splňuje všechny požadované stupně projektové 

dokumentace. 

 

Komise seřadila cenové nabídky sestupně – od nejvyššího počtu bodů po nejnižší dle 

hodnotících kritérií stanovených v zadávací dokumentaci.  

 

Pořadí 

nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

cena  

v Kč bez DPH 
Počet bodů 

1. 3. ADVISIA s.r.o. 944 000,00 96,67 

2. 4. PROMIKA-PRAGOPROJEKT 1 264 000,00 76,41 

3. 6. CR Project s.r.o.  1 646 500,00 62,53 

4. 2. PRODIN, a.s. 1 887 900,00 60,00 

5. 1. 
Dopravně inženýrská kancelář, 

s.r.o.  
1 997 000,00 51,15 

6. 5. MDS projekt s.r.o. 2 194 800,00 47,74 

 

Nabídková cena účastníka č. 3 není, po písemném vysvětlení nabídkové ceny, považována za 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 zákona. 

Komise konstatuje, že účastník č. 3 splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a 

nebyl důvod k další výzvě k doplnění či objasnění nabídky ve smyslu § 46 zákona a § 113 

zákon. 

 

Komise se na shora uvedeném shodla a jednomyslně usnesla.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Příloha č. 2: 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona  

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ADVISIA s.r.o., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
• Výpis z evidence rejstříku trestů ze dne 

18.12.2024 

• Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 

18.11.2024 

• Čestné prohlášení ze dne 14.01.2025 

• Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení ze dne 02.12.2024 

• Výpis z OR 

potvrzení příslušného finančního 

úřadu a ve vztahu ke spotřební 

dani čestné prohlášení  

čestné prohlášení ve vztahu k § 

74 odst. 1 písm. c) zákona 

potvrzení příslušné okresní 

správy sociálního zabezpečení  

výpis z obchodního rejstříku, 

nebo čestné prohlášení v případě, 

že dodavatel není v obchodním 

rejstříku zapsán  

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence 
• Výpis z OR 

• Výpis ze živnostenského rejstříku 

 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky  

doklad o odborné způsobilosti  

• Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 31938 

(autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby) – 

Ing. Miroslav Větrovský 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 



  

 

seznam významných služeb: 

nejméně 2 významné zakázky 

spočívající ve zpracování 

projektové dokumentace 

rekonstrukce nebo opravy 

dopravních staveb ve stupni 

DÚSP+PDPS / 

DÚR+DSP+PDPS v min. 

hodnotě každé významné zakázky 

928 000 Kč bez DPH, z nichž 

alespoň jedna obsahovala (splnění 

níže uvedených podmínek lze 

prokázat různými referencemi):  

most a alespoň jedna propustek. 

Zpracování PD zakázky „III/3036, III/3049 Červený 

Kostelec – Česká Skalice“ 

- Finanční objem: 3,030.800,00 Kč bez DPH  

- Termín realizace: 09/2019–02/2022 

- Objednatel: Královéhradecký kraj (se sídlem: 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové, IČO: 

70889546) zastoupený: ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. IČO 275 02 988 

- Obsah prací: Ve zpracované PD DUSP, PDPS je řešena 

oprava silnice III. tř. I. Jde o silnici III/3036 a III/3048 v 

úseku Červený Kostelec (kř. s I/14) – Č.Skalice (kř. s 

místní komunikací km 8,700) včetně rekonstrukce 2 

mostů. Stavba je situována v extravilánu a v intravilánu 

měst a obcí Červený Kostelec, Červená Hora, Žernov, 

Zlíč a Česká Skalice. Celková délka opravovaného úseku 

je 8,7 km. 

 

Silnice III/3012 Trutnov – Radeč DUSP+PDPS 

(obsahuje 6 propustků)  

- Finanční objem: 1,586.000,00 Kč bez DPH 

- Termín realizace: 10/2019–08/2023 

- Objednatel: Královéhradecký kraj (se sídlem: 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové, IČO: 

70889546) zastoupený: ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. IČO 275 02 988 

- Obsah prací: PD pro rekonstrukci silnice III/3012 

Trutnov – Radeč včetně odvodňovacího systému. Stavba 

je situována v extravilánu a v intravilánu obcí včetně 

rekonstrukce propustků. 

seznam techniků nebo 

technických útvarů, které se 

budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci 

těchto pracovníků 

HIP – hlavní inženýr projektu 

Ing. Miroslav Větrovský 

- osvědčení o autorizaci č. 31938 – autorizovaný 

inženýr v oboru dopravní stavby 

- životopis vč. referenčních zakázek pro kvalifikaci 

i hodnocení 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

netýká se 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

 

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

 

Doklad oprávnění k podnikání (výpis OR) v oboru 

 



 

 

 

• Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

• Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů:  

- Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 31938 – Ing. Miroslav Větrovský – 

autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby 

 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

nepožaduje se 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Zpracování PD zakázky „III/3036, III/3049 Červený Kostelec – Česká 

Skalice“ 

- Finanční objem: 3,030.800,00 Kč bez DPH  

- Termín realizace: 09/2019–02/2022 

- Objednatel: Královéhradecký kraj (se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 

03, Hradec Králové, IČO: 70889546) zastoupený: ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. IČO 275 02 988 

- Obsah prací: Ve zpracované PD DUSP, PDPS je řešena oprava silnice III. tř. 

I. Jde o silnici III/3036 a III/3048 v úseku Červený Kostelec (kř. s I/14) – 

Č.Skalice (kř. s místní komunikací km 8,700) včetně rekonstrukce 2 mostů. 

Stavba je situována v extravilánu a v intravilánu měst a obcí Červený 

Kostelec, Červená Hora, Žernov, Zlíč a Česká Skalice. Celková délka 

opravovaného úseku je 8,7 km. 

 

Silnice III/3012 Trutnov – Radeč DUSP+PDPS (obsahuje 6 propustků)  

- Finanční objem: 1,586.000,00 Kč bez DPH 

- Termín realizace: 10/2019–08/2023 

- Objednatel: Královéhradecký kraj (se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 

03, Hradec Králové, IČO: 70889546) zastoupený: ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. IČO 275 02 988 

- Obsah prací: PD pro rekonstrukci silnice III/3012 Trutnov – Radeč včetně 

odvodňovacího systému. Stavba je situována v extravilánu a v intravilánu obcí 

včetně rekonstrukce propustků. 

písm. c) a d) 

HIP – hlavní inženýr projektu 

Ing. Miroslav Větrovský 

- osvědčení o autorizaci č. 31938 – autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby 

životopis vč. referenčních zakázek pro kvalifikaci i hodnocení 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

• Čestné prohlášení dodavatele o dodržení podmínek zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí 

• Prohlášení o dodržení požadavků v souladu s ust. §6 odst. 4 zákona odpovědného zadávání 


